
ZARZĄDZENIE NR 41/24 
WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników do dokonywania czynności związanych 
z wyborami posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonymi na dzień 9 czerwca 

2024 r. 

Na podstawie art. 37a §2 oraz art. 56 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 ze zm.) w związku z Postanowieniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 11 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia wyborów posłów 
do Parlamentu Europejskiego (Dz. U. poz. 344) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z wyborami posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonymi na 
dzień 9 czerwca 2024 r. udzielam: 

1) Pani Magdalenie Tęsnej- Pitner – zastępcy kierownika Urzędu Stanu Cywilnego 
upoważnienia do: 

a) przekazywania wyborcom niepełnosprawnym informacji, o których mowa w art. 37a 
§1 Kodeksu wyborczego, 

b) sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania i prowadzenia pełnej 
dokumentacji z tym związanej; 

c) wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania 

2) Pani Urszuli Pleśniarskiej – podinspektorowi ds. obywatelskich upoważnienia do: 

a) przekazywania wyborcom niepełnosprawnym informacji, o których mowa w art. 37a 
§1 Kodeksu wyborczego, 

b) sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania i prowadzenia pełnej 
dokumentacji z tym związanej; 

c) wydawania zaświadczeń o prawie do głosowania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Łukasz Białkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D4BD9D44-9031-474D-8EF4-54AE299F3E16. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 41/24 WÓJTA GMINY CIEPŁOWODY z dnia 30 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1
	lit. c w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2


	§ 2


		2024-05-06T11:52:43+0200




